Омский городской Совет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 октября 202З года
г. омск

О назначении собрания по вопросу
выдвижения инициа-гивного проекта
<Территория Этно) на части территории
города Омска, расположеннсtй в |раницах
Сквера !ружбы народов

Ns 390

в соответствии с Федеральным законом от 0б.10.200з j\ъ 131-Фз
<об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, УставоМ города Омска, Решением омского городского Совета
оТ |4.07.2021 JФ 329 (об инициативных проектах на территории города
Омска>>, омский городской Совет постАНоВIUIЕТ:

1. Назначить собрание rраждан по вопросу выдвижения инициативного
проекта <Территория Этlrо> на части территории города Омска,
расположенной в границах Сквера Щружбы цародов.

2. Определить:
2.1. Щату проведения собрания: 27 октября 2о23 года.
2.2. Время проведения собр ания: 17.00.
2.3. Место проведения собрания: город Омск, улица Ленина, дом З8,

офис 401, омская регион,UIьFIая общественная организация кКазахи омска>>.
2.4. ФормУ проведения собрания: посредством очно-заочного

голосования.
2.5. Адрес предоставления жителями города омска письменных

решениЙ В поддержкУ выдвижениЯ инициатИвногО проекта: город Омск,
1-ыЙ ТюкалиНский проезд, дом 28, Омская регион€шьная общественная
организация <Казахи Омска>>.

3. Настоящее Постановление подлежит офици€LIIьному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на комитет омского городского Совета по финансово-бюджетным вопросам.

Председатель Омского
городского Совета В.В. Корбут